
@Saeco® ----------------------------------------'E"d";z;;;;º;;;";.;e;.N;.º.;;.5 Ernessa il 17.11.'04 

TAVOLA I di s l EOlb.OOl.Ol 1 INTERNATIONALGROUP DISTRIBUTORE AUTOMATICO BREAK POINT 36 

Rif. Codice Denominazione 
1 9111.351.050 Coperchiocanale monete nero 
2 U005.011 Vite TE M4,0x10 UNI 5739 ZNP 
3 U207.001 Rosettapiana S,3x10 uni 6-592 znp 
4 9111.352.050 Leva recupero monete nero 
5 U043.007 ViteTCBCM3,0x8 UNI 7687 ZNP 
6 9111.615 Piastriroxcorxlottorecup. monete 
7 9111.625.050 Cordotto recupero monete regolabi le 
8 NV02.095 Serratura sport ello Viro 
9 NF11.027 Rivettoad espansioned.4x7,9Sall. 
10 9111.174.050 Tramoggia monete 
11 9111.390 Cope rchio cassa monet e 
12 9111.385 Ass.cassamonete 
13 9111.388 Maniglia xcassa monete 
14 9111.330 GodroneMaschioMS 
15 1602.961 Ad esivo moneteaccettate 

15 1602.986 Ad esivo moneteaccettate Euro 
16 1602.954 Targhetta monete 1 

16 1602.955 TarghettamoneteF 
16 1602.956 TarghettamoneteGB 

16 1602.957 TarghettamoneteD 
16 1602.958 TarghettamoneteE 
16 1602.959 TarghettamoneteP 
16 1602.960 TarghettamoneteNL 
17 0875.982 Foglio prezzi prod. cassetti 6 sp. 
18 1602.119 Pannelloadesivo inleriore 
19 1602.962 TarghetteistruzKJni 1 

19 1602.963 Targhette istruzioni F 
19 1602.964 Targhette istruzKJni GB 

19 1602.965 Targhetteistru zioni D 
19 1602.966 Targhetteistru zioni E 
19 1602.967 Targhetteistru zioni P 
19 1602.968 Targhetteistruzioni NL 
20 1602.984 Targhetta perspirale 
21 1602.983 Ta rghetta prezzi comp::i nibili 
22 9111.350.050 Cana.le monete nero 
23 9111.397 Molla x bacinella~eva recup.mon. 
24 U324.006 Dado M4 flangiato base dentellata 
25 U207.004 Rosetta Piana 4,3x16 U NI 6592ZNP 
26 U301.001 Dado esagonale M3 UNI 5587 ZNP 
27 9111.358. 930 Porte lk:I condotto mo nete viola 

31 
32--.,,.;~C:..-~ 

33 ---l'et<C-~=-: 
34 

Versioni 

@ ® @) ® ® 
@©©@@ 
®®®® 
@ @ C) ® ® 
® 
®®® 
@®®®® 
®®@®® 
0@® 
®@® 
@0 
® 

@@CD®@ 
® 
®@0 
@@®®® 
®©@®® 
® 
0@® 
®®® 
@© 
® 

-~--56 
57 

~----58 

Rif. Codice 

28 9111.357.050 
29 0701.R29 
30 9111.391 
31 1603.178 
32 1603.045.050 
33 U109.042 
34 1603.043.050 
35 1602.100 
36 1602.047.840 
37 1603.122 
38 1603.123 
39 U109.042 
40 U109.003 
41 1602.019 
42 U143.021 
43 1603.045.050 
44 NV02.091 
45 1602.R02 
46 148601300 
47 U109.003 
48 148601300 
49 NE13.022 
50 NE13.086 
51 1603.123 
52 1603.044.050 
53 U143.021 
54 U143.021 
55 1603.122 
56 1603. 110.860 
57 1603.085.860 
58 1603.037 
59 1602.602 
60 U109.003 
61 1601.138 
62 1602.051 
63 1601.615 
64 1603.109.860 
65 1603.084.840 
66 1603.085.860 
67 1602.098.840 
68 1602.222 
69 1602.097.840 
70 1602.227.840 
71 U143.016 
72 1603.R01.840 
73 U143.016 
74 1603.114.840 

ll•••••m &L---- 74 

~~I 
67 -----(1 
68 t:J 

83 

1 
1 

j
rJíl 86 

~87 

lIJ tJ ~: 

69 @ 
70 _ • 
71 -----e 

Denominazione Versioni 

Fordocordotto monete nero 
ChiaveKA35 
Sc:arpettax serratura 
Guarnizione porta BP36 
Prolilo sup. in!. 
Viteaut. TCBC3,9x38 
Prolilo lato serratura 
Piastrinox serratura 
Spessorex serratura 
lsolante orizz. x cass. prodotti 
lsolante ver!. x cass. prodotti 
Viteaut. TCBC3,9x38 
Viteaut.TCB3,Sx9,S DIN 7981 CNIK 
Piastrinox microp::irta 
Vite speciale 4,8x9, 5 autolil. 
Prolilo sup. in!. 
Serratura mero ni MGS 
Chia.ve x serratu ra Mero ni 
Stringililopanduilabm2s-atc 
Viteaut.TCB3,Sx9,S DIN 7981 CNIK 
Stringililopanduilabm2s-atc 
Rivetto inramed.4c/lamella 6.3 
Rivetto diterradoppia la.mella 
lsolante ver!. x cass. prodotti 
Prolilolatocerniera 
Vite speciale 4,8x9, 5 autolil. 
Vite speciale 4,8x9, 5 autolil. 
lsolante orizz. x cass. prodotti 
Pannello esterro in!. 
Prolilof rontale irK:linato 
Rinforzo x pannelk:I est. inleriore 
&:heda interf. cldisplay x bp56 
Viteaut.TCB3,Sx9,S DIN 7981 CNIK 
Protezionexdisplay in g::imma 
Vetriro xdisplay 
Flat-cableschedadisplay 
Pannello esterro sup. 
Prolilo piaro estema 
Prolilof rontale irK:linato 
Pannellolateraletastiera 
Mattonellax Saeco card 
Pannelk:I res ti 
Pannello lateral e basso mod. 
ViteTORX TCB3,Sx9,SNER 
Ass. sportello 
ViteTORX TCB3,Sx9,SNER 
Pannello s uperiore serigraf ato 



EdizioneNº5 Ernessa il 17.11.'04 @Saeco® 
INTERNATIONALGROUP DISTRIBUTORE AUTOMATICO BREAK POINT 36 

------------------T-A-VO_LA_2-di-8 I E016.003.02 I 

Rif. Codice Denominazione 

75 1602.075.840 Pannello latera le monetiera 
76 U302.003 Dado Esagonale M4 UNI 5588ZNP 
77 1602.122.860 Corp::i superioretastiera 
78 U109.003 Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK 
79 U208.004 Rosettadent. 3,8x7,5 UNI 3703 BRU 
80 1602.601 Tastiera a bolle 
81 1602.202.930 Prole zio ne x introd uzione monete 
82 1602.121.860 Corp::i inf eriore !astiera 
83 1602.123.930 Pu Is.ante recupero resto viola 
84 9111.355 Molla x pulsante rendiresto 
85 U701.003 Anello elastico 7UNI 7434 
86 1602.124 Pannello lateral e trasparente 
87 1602.020 Pannello x saeco card 
88 9111.358. 930 Porte lk:I condotto mo nete viola 
89 0870.123.860 Mostrina co rdotto recupero monete 
90 1602.014.840 Piastrax lettore di banco note M 125 
90 1602.015.840 PiastraxlettoriJ.C.M. M. EBA-01 
90 1602.016.840 Piastrax lettori SMILEKC-VC1 
90 1602.028.840 Piastrax lett. COI NCO blu Glitter 

31 
32-,,,¡r<=z:~ 
33---l+."'---...,..C""". 

34 

Versioni 

------56 
57 

~---58 

Rif. Codice 

1 

Denominazione Versioni 



EdizioneNº5 Ernessa il 17.11.'04 @Saeco® 
INTERNATIONALGROUP DISTRIBUTORE AUTOMATICO BREAK POINT 36 

------------------T-A-VO--'LA=3=di"""8 I E016.003.03 I 

7 

Rif. Codice Denominazione Versioni Ril. 
1 U109.003 Viteaut.TCB3,Sx9,5DIN7981 CNIK damatricola 1855 48 
2 9111.662 Piastra sostegno elettronca mocl. damatricola 1855 49 
3 1602.182 Piastrax monetiera mocl. 50 
4 9111.532 Ass. piastraxgettoniera 51 
5 9111.331 GOOronefemminaMS 52 
6 9111.384 Squadretta bloccaggiogett. 53 
7 1602.215.050 Supporto sx sportelloantif urto damatricola2379 54 
8 U116.006 Viteaut. ptTCB3,Sx12 WN 1441 ZNP damatricola2379 55 
9 1603.170.050 Sportelbantifurto mod. damatricola2379 56 
10 1602.205.050 Su pporto dx sport ello a ntif urto damatricola2379 57 
11 U116.006 Viteaut. ptTCB3,Sx12 WN 1441 ZNP damatricola2379 58 
12 NF11.026 Rivettoad espansioned.3,9x8all. lioo a matricola 2378 59 
13 1602.147 Boccola x biella sport ello 60 
14 U116.006 Viteaut. ptTCB3,Sx12 WN 1441 ZNP damatricola2379 61 
15 U701.011 Anello elastK:o5 uni 7434 62 
16 1603.106.050 Contrappeso sport ello p::ist. 63 
17 1602.105 Biellasp::irtello 64 
18 1602.146 Boccola x perro sport ello liro a matricola2378 65 
19 1603.067 Asse sp::irtello p::isteriore 66 
20 U116.006 Viteaut. ptTCB3,5x12 WN 1441 ZNP damatricola2379 67 
21 1602.108 Distanzialeperro sp::irtello liro a matricola2378 68 
22 U701.003 Anelloelastico 7 UNI 7434 69 
23 NV0UXl7 Piediroadesivo 70 
24 U043.001 ViteTCBCM4,0x 10 UNI 7687 ZNP 71 
25 1603.069.050 Sportello p::isteriore liro a matricola2378 72 
26 U701.011 Anello elastK:o5 uni 7434 73 
27 1602.146 Boccola x perro sport ello liro a matricola2378 74 
28 1603.064.050 Piastrinodevia prOOotti sx 75 
29 1603.179.050 Cassetto recupero prodotti moo. 76 
30 1603.071 Tappetox cassetto prodotti 77 
31 1602.147 Boccola x biella sport ello 78 
32 NF11.026 Rivettoad espansioned.3,9x8all. liro a matricola 2378 79 
33 1602.106 Squadretta sportelk:I 80 
34 1603.194 Vetroporta BP36 stratfficato 81 
35 1603.081.050 Guarnizionevetro 82 
36 U109.003 Viteaut.TCB3,5x9,5 DIN 7981 CNIK 83 
37 1603.083 ComK:e cromataorizz. 84 
38 1602.105 Biellasp::irtello 85 
39 NF11.022 Rivetto espans. d=2,8x8aVfe nero 86 
40 1603.125.050 Piastrinodevia prodotti dx 87 
41 U005.008 ViteteM6,0x20UNI 5739ZNP 88 
42 1603.167.050 Supporto sxx sport ello PU SH damatricola2379 89 
43 U116.006 Viteaut. ptTCB3,5x12 WN 1441 ZNP damatricola2379 90 
44 1602.108 Distanzialeperro sp::irtello liro a matricola2378 91 
45 1603.063.050 SportelloanterKJre liro a matricola2378 92 
46 1603.062 Asse sp::irtello anteriore 93 
47 1602.213 Molla x varo recupero prodotti n.v. 94 

85 
86 
87 

- --- ---
88 

r -1 1 1 1 1 1 11-89 
1 1 1 
• --

Codice Denominazione 

NV01.008 Cappucciox molla varo erogazione 
NE13.057 Portalampade 
NE13.067 TuOOfluorescente 1=450 
1603.098 Copertura neon 
1603.097 Supportoneon 
148601300 Stringililopanduilabm2s-atc 
0801.186 Guaina x cavi 
0871.126 Vitexasta serratura 
1603.080 Sbarra serratura 
1603.168.050 Supportodx x sport ello PUSH 
U116.006 Viteaut. pi TCB3,5x12WN 1441 ZNP 
1603.169.050 Sp::irtelloPUSHmod. 
U701.003 Anelloelastico 7 UNI 7434 
1602.187 lsolante su pannello push 
1603.108.930 Pannello "push'' viola 
NF11.015 Rivettoad espans.d=2,8x8allum/fe 
1602.187 lsolante su pannello push 
U324.003 Dado M5 f langiato base d entellata 
1603.197 Piastra irox x carter mod. 
NF11.026 Rivetto ad espansioned.3,9x8all. 
NV02.095 Serratu ra sp::irtelloViro 
U701.006 Anelloelastico3,2 
9111.525 Perno x cerniera carter 
9111.523 Cerniera x carter lateral e 
U701.006 Anelloelastico3,2 
U109.003 Viteaut.TCB3,5x9,5 DIN 7981 CNIK 
1603.196 Carterlateralex resistenza 
1602.247 Piastra supp::irto resistenza 
9111.582 Perno x serratura carter 
9111.581 Leva serratura x carter elettronica 
1602.146 Boccola x pe roo sport ello 
U109.005 Viteaut.TCB3,5x16 DIN 7981 CNIK 
U701.006 Anelloelastico3,2 
9111.525 Perno x cerniera carter 
9111.523 Cerniera x carter lateral e 
U109.003 Viteaut.TCB3,5x9,5 DIN 7981 CNIK 
U701.006 Anelloelastico3,2 
1603.128 Piastra inox inferKJre 
1603.134 lsolante post x carter laterale 
1602.181 lsolante inler. x carter latera le 
1603.ROS Kit carter laterale BP 36 
1603.R08.050 Ass. sportello PUSH 
NE13.099 Morsettod iconnessKJne3M 
NE12.015 Resistenza lrca24V 30W 
1602.177 lsolante super. x carter laterale 
1603.132 lsolante dx carter laterale 
1603.133 lsolante sx carter laterale 

-

92 
93 
94 
95 

Versioni 

damatricola2379 
damatricola2379 
da matrK:ola2379 

da matricola 1855 
da matricola 1855 
da matricola 1855 
da matricola 1855 
da matrK:ola 1855 
da matricola 1855 
da matricola 1855 
da matrK:ola 1855 
da matricola 1855 
da matricola 1855 

da matricola 1855 
da matricola 1855 

da matrK:ola 1855 
da matricola 1855 
da matricola 1855 
da matricola 1855 
da matrK:ola 1855 
da matricola 1855 
da matricola 1855 
da matricola 1855 
da matricola 1855 

da matricola 1855 
da matrK:ola 1855 
da matricola 1855 

96 
97 

98 



EdizioneNº5 Ernessa il 17.11.'04 @Saeco® 
INTERNATIONALGROUP DISTRIBUTORE AUTOMATICO BREAK POINT 36 

------------------T-A-VO_LA_4-di-8 I E016.003.04 I 

7 

Rif. Codice Denominazione Versioni 

95 U110.014 Viteaut.TCB4,8x6,SDIN 7981 F NIK linoa matricola 1854 
96 1603.036 Divisorb int.vert.porta linoa matricola 1854 
97 1603.120 lsolante oopra scheda linoa matricola 1854 
98 1603.121 lsolante oottoscheda linoa matricola 1854 

65 

r 
1 
1 
1 
1 
1 
• 

Rif. Codice 

Q 

1 
1 

1----85 
86 
87 

88 

1 
11-89 
1 

Denominazione 

92 
93 
94 
95 

Versioni 

96 
97 

98 



@Saeco® ----------------------------------------'E"d";z;;;;º;;;";.;e;.N;.º.;;.5 Ernessa il 17.11.'04 

TAVOLA S di s l EOlb.OOl.OS 1 INTERNATIONALGROUP DISTRIBUTORE AUTOMATICO BREAK POINT 36 

1 

l 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,d,,,,,, 

29 " 

¡27~· ~~ 
; 28 
:,,,,,,,, ,,,, ,,, ,,,, ,,,,,.// 

53 
26 

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice 

1 U143.022 Vitet.m.t. k.l.r. 3,5x9,Sznp 34 9111.608.940 
2 9111.436.050 Guida stcl sx in lamiera x cella 34 9111.611.940 
3 9111.251.050 RotellaxguKlenero 35 9111.440.050 
4 9111.271 Perro x rotelle 36 9111.292.050 
5 U302.001 Dado Esagonale MS UNI 5588ZNP 37 9111.429.050 
6 9111.436.050 Guida stcl sx in lamiera x cella 38 9111.431.050 
7 9111.435 Cu scinetto trK: 12815 cosm ec 39 9111.461.050 
8 NF11.064 Rivettoad espansioned.4,8x18all. 40 9111.444.050 
9 U207.009 Rosetta piana 5,5x15 UNI 6593ZNP 41 9111.465.050 
10 9111.443.050 Guida incl.sxin lamiera xcella 42 U142.007 
11 9111.435 Cu scinetto trK: 12815 cosm ec 43 9111.438 
12 NF11.064 Rivettoad espansioned.4,8x18all. 44 9111.439 
13 U207.009 Rosetta piana 5,5x15 UNI 6593ZNP 45 U043.028 
14 9111.250.050 Fermo x albero moto re spirale nero 46 U302.002 
15 9111.504 Molla x motare spirale magg 47 U201.001 
16 9121.192.00P Motora uttore Fiber sing::ilo 24 V 48 U043.028 
17 9111.247.050 Albero x motare spirali nero 49 9111.432.050 
18 9111.248.050 Ghierax spiraledx-sx nero 50 U143.022 
19 9120.030.00P Ass. motoriduttore Fibersing:Jlo24V 51 U302.002 
20 9110.081 Ass. guida std + rotella sx 52 U044.015 
21 9111.484.050 Separata re x bottiglie la miera 53 1603.159.050 
22 9110.083 Ass. guda std sx 54 9110.082 
23 9111.490.050 Separata re L x bottiglie 55 9111.480.050 
24 U324.006 Dado M4 flangiato base dentellata 56 9110.084 
25 9110.085 Ass. guida inclinata sx 57 U302.002 
26 U143.022 Vitet.m.t. k.l.r. 3,5x9,Sznp 58 9111.432.050 
27 9111.250.050 Fermo x albero moto re spirale nero 59 9111.515.050 
28 9111.504 Molla x motare spirale magg 60 9110.086 
29 9121.193.00P Motoridutto re Fiber doppKJ 24 V 61 9111.442.050 
30 9111.247.050 Albero x motare spirali nero 62 9111.271 
31 9111.248.050 Ghierax spiraledx-sx nero 63 U302.001 
32 9120.031.00P Ass. motorduttore Fiberdoppio24V 64 9111.251.050 
33 9111.460.050 Guidaxspirali in lamiera 65 9111.442.050 
34 9111.254.940 Spirale d. 70 p 75 dx cromo 66 NF11.064 
34 9111.275.940 Spiraledistrib. d.a5 P35sxCromo 67 U207.009 
34 9111.276.940 Spiraledistrib. d65P24 sxcromo 68 9111.435 
34 9111.277.940 Spiraledistrib. d.6SP45 sxcromo 69 9111.437.050 
34 9111.278.940 Spiraledistrib. d.65P75 sxcromo 70 NF11.064 
34 9111.279.940 Spiraledistrib. d.6SP3Eidxcromo 71 U207.009 
34 9111.280.940 Spiraledistrib. d.65 p24dxcromo 72 9111.435 
34 9111.281.940 Spiraledistrib. d.6SP45dxcromo 73 U143.022 
34 9111.282.940 Spiraledistrib. d.65P75dxcromo 
34 9111.584.940 Spiraledistrib. d.6SP20dxcromo 
34 9111.000.940 Spiraledidistribuzioned.a5 P17 
34 9111.003.940 Spiraled.70 P90dx 
34 9111.004.940 Spiraled.a5 P40dx 
34 9111.005.940 Spiraled.a5 P57 dx 

32 
33 

41 ~ 
42-----.J,JJ 

Denominazione 

Spiraled.70 P85 dx 
Spiraled.a5 PS0 dx 
Parallebgramma in plastica 
Unghiax spirale 
Clip xcavicassetto spirali 
Separata re x cassetto spirali 
Ponte x lxlttiglie/lalline nero 
Cassetto proclotti 6 spirali 
Cullia x connettori cassetto 
Panelvit Tsp3,0x1 O DIN ?SOSA ZNP 
Lamieraxfiss. supp. parallelogramma 
Mollaxparallelogramma 
ViteTCBC M3,0x10 UNI 7687ZNP 
Dado Esagonale M3 UNI 5588ZNP 
Rosetta piana 3,2x9 DIN 7349 ZNP 
ViteTCBC M3,0x10 UNI 7687ZNP 
Su pp. plast ica x asta contrasto 
Vitet.m.t. k.l.r. 3,5x9,S znp 
Dado Esagonale M3 UNI 5588ZNP 
Vite TSPC M4,0x8 UNI 7688 INO 
ProtezKJne x cassetto 6file 
Ass. guida std + rotella dx 
Staffa contrasto 0011. 6sp. nero 
Ass. guKla std dx 
Dado Esagonale M3 UNI 5588ZNP 
Su pp. plast ica x asta contrasto 
Prolilo portaetichette mod 
Ass.guida irx:linatadx 
Guida std dx in lamieraxcella 
Pernox rotelle 
Dado Esagonale MS UNI 5588ZNP 
Rotellaxgudenero 
Guida std dx in lamieraxcella 
Rivettoad espansioned.4,8x18 all. 
Rosettapiana.S,5x1 SUNI 6593ZNP 
Cuscinetto trK::12815 cosm ec 
Guida irx:l.dx in lamiera xcella 
Rivettoad espansioned.4,8x18 all. 
Rosettapiana.S,5x1 SUNI 6593ZNP 
Cuscinetto trK::12815 cosm ec 
Vitet.m.t. k.l.r. 3,5x9,S znp 

r 
73 

Versioni 



@Saeco® ____________________________________ ,aEd;;;;;;;,;;aº".;.;e;;.N;.º;;.5 Ernessail17.11.'04 

TAVOLA 6 di s l EOlb.OOl.06 I INTERNATIONALGROUP DISTRIBUTORE AUTOMATICO BREAK POINT 36 

Rif. Codice 

1 NE13.013 
2 NE17.002 
3 1602.169 
4 NE13.039 
5 NE19.007 
6 U043.031 
7 U109.011 
8 148601300 
9 NE13.022 
10 U208.009 
11 U302.007 
12 U302.001 
13 U207.013 
14 NE13.060 
15 U109.003 
16 1603.094 
17 1603.011 
18 U109.003 
19 1603.034 
20 U109.003 
21 NE01.080 
22 NE01.105 
23 NE01.093 
24 NE01.051 
25 NE01.050 

26 1603.A05.840 
27 NV01.002 
28 U005.003 
29 1603.112 
30 1603.118 
31 NF11.026 
32 1603.115 
33 U406.005 
34 1602.114 
35 U047.010 
36 U109.003 
37 1602.161 
38 9974.032 
39 1603.074 
40 1602.170 
41 U208.001 
42 U109.003 
43 U109.037 
44 1602.157.050 

36---+-l 
37--'-sc-ki' 

Denominazione Versioni 
Presa a vaschetta EN 60320 C 13 
Fe rmacavo ades.x cavi ton di d= 1 Om m 
Vasca presa elettrK:a mod. 
Filtro ant idist. O, 47 x2+ 1 OOJ Y2-t0 ,SL 
Trasformatore x DA a spirali 
Vite TCBC MS,Ox40 UNI 7687 ZNP 
Viteaut.TCB3,9x9,SDIN 7981 CNIK 
Stringif ilo pardu it abm2s-atc 
Rivetto in rame d.4c/lamella 6.3 
Rosetta Den!. 8,4x15 UNI 3703 BRU 
Dado esagonale M8 UNI 5588ZNP 
Dado Esagonale MS UNI 5588ZNP 
Rosettapiana 6.5x18 uni 6-592 znp 
Rele'di potenza linder230V /12V 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK 
Protezioneposteriore 
Pannello r,ost.motore 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK 
Chiusura p::isteriore bassa 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK 
Cavo UK spina EN 60320 C13 Miele ® 
Cavo Usa3 r,oli 16AWG @ 
Cavo Argentina C/spina EN60320 C13 @ 
Cavo SvizzeraconspinaEN60320C13 @> 
Cavo Schukoconspina EN60320 C13 0©®@® 

®@0@)0 
®@®@® 

Ass. carcassa BP36 schium. Saeco 
@@®®® 

Piedino D.34 H.35con Dado M10 
Vite TE M6,0x12 UNI 5739 ZNP 
Distanziale p::isteriore 
Distanziale xcassetto 
Rivettoad espansione d.3, 9x8 ali. 
Piastra riflettente lateral e 
Spina elastica S,0x20 UNI 68731 NO 
Piastrinaserratura 
ViteTCBbassaa croce M6x16ZNP 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK 
lsolante vert. in!. x porta 
TuboPVC 16x20L.270 mm 
Guarniz. verticalealtaserr. 
Distanziale x mK:ro r,orta 
Rosettadent. 4,3.xB UN 13703 BRU 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK 
Viteaut.TCB4,8x13 DIN 7981 C NIK 
Piastrirox lissaggio micro porta 

54 

Rif. Codice 

45 NE05.039 
46 U701.001 
47 1602.130 
48 1602.131 
49 1602.142 
50 NF11.026 
51 U324.003 
52 NF11.041 
53 NF11.042 
54 U701.001 
55 U406.005 
56 U047.008 
57 1603.111 
58 1602.144 
59 U324.004 
60 1603.076 
61 NE13.022 
62 148601300 
63 U109.003 
64 1603.181.050 
65 UOOS.003 
66 9111.478.050 
67 U109.003 
68 1602.052.050 
69 1602.086 
70 1603.033.840 
71 NE05.040 
72 1603.059 
73 1602.048 
73 1602.201 
74 U109.003 
75 NE13.016 
76 NE13.043 
77 1603.000 
78 U208.004 
79 U109.003 
80 U109.003 
81 U208.004 
82 NE13.074 
83 1603.088.050 
84 1603.089 
85 U109.003 
86 1602.622 
87 1602.616 
88 NE18.017 
89 1602.165 
00 1602.164.050 

Denominazione Versioni 

M K:rointerruttore bir,olare 
Anelb elastico4UNI 7434 
Perno x rotella r,orta 
Rotellap::irta 
Staffax coperturavano moto re 
Rivettoad espansioned.3,9x8all. 
Dado MS flargiato base d entellata 
Pernox battiscopa 
Mollettax perro battiscopa 
Anelb elastico4UNI 7434 
Spinaelastica5,0x20UNI 6873 INO 
Vite testa torda con quadro M6x20 
Cerniera superKJre 
Piastriro x cerniera p::irta 
Dado M6 flargiato base d entellata 
G uamizione orizzontale alta 
Rivetto in rame d.4 c/lamella 6.3 
Strirgff ib pard uit abm2s-atc 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN7981 CNIK 
DivisorKJ interrox cassetti 
Vite TE M6,0x12 UNI 5739ZNP 
Tapp::i x scassoconnettori 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN7981 CNIK 
Vasca x evaporatore 
Bronzina p::irta 
Grigliaanteriore bassa 
Chiavexmicro 
Squadrettax carter inleriore 
Piastra su pportof u sibili liro a matrK:ola 1800 
Piastra supp::irtofusibili mod. da matricola 1891 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN7981 CNIK 
Portafusibile con tappoa vite 
Fusibile 6,3x32 6,3a 250v ritardato 
Piastra supp::i rto alimentatore neon 
Rosettadent.3,8x7,SUNI 3703 BRU 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN7981 CNIK 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN7981 CNIK 
Rosettadent.3,8x7,SUNI 3703 BRU 
Alimentatore Magnetek668402011 
Divisorio lateral e vertical e 
1 solante ve rticale evaporatore 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN7981 CNIK 
Scheda CPUxBP36/56M.L. 
Mem. flash BPointV.3.17/0B25 R04 
Distanzialex scheda 
Polistirolo x piastra ispezione 
Piastraispezionecondensatore 



EdizioneNº5 Ernessa il 17.11.'04 @Saeco® 
INTERNATIONALGROUP DISTRIBUTORE AUTOMATICO BREAK POINT 36 

------------------T-A-VO_LA_7-di-8IE016.003.071 

Rif. Codice 

91 9111.319.270 
92 U302.001 
93 1603.072 
94 1603.059 
95 U109.003 
96 9111.551 
97 NF11.026 
98 1603.039 
99 1603.040 
100 1603.076 
101 1603.035.050 
101 1603.166.050 

Denominazione 

Po mello x braccio 
Dado Esagonale MS UNI 5588ZNP 
Carterinf. x cordensatore 
Squadretta x carter inferiore 
Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK 
Carterxfusibili 
Rivettoad espansione d.3, 9x8 ali. 
Polis! irob isolante vert. 
Polis! irolo isolante oriz. 
Guarnizioneorizzontalealta 
Divisorio f rontale basoo 
Pannelloinleriore mOOfficato 

36---+....,, 
37--tj,' 

Versioni 

linoa matricola 1800 
da matrCola 1891 

Rif. Codice Denominazione Versioni 



@Saeco® 
INTERNATIONALGROUP DISTRIBUTORE AUTOMATICO BREAK POINT 36 

EdizioneNº5 Ernessa il 17.11.'04 

------------------T-A-VO_LA_S_di-81E016.003.081 

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni 

1 9121.203.00A Gruppo frig:i 230V x BP 36 
2 9111.627 Guarnizione x ventola da matricola2387 
3 1603.158 Carterevaporatore BP36 mod. 
4 9121.199.00A MotoreventolaEmmevi 
5 U109.003 Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK 
6 U109.003 Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK 
7 1603.R02.00A CompressoreNB6152GK-A-CSIR23J V 
8 1602.R07 Cord ensatore 53-64 MF 3.30V 
9 U043.009 Vite TCBC M6,0x20 UNI 7687 ZNP 
10 U109.003 Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK linoa matricola2386 
11 1602.009 Piastra supportoventola linoa matricola2386 
12 9111.626 Piastra supportoventola da matrCola2387 
13 U143.022 Vitet.m.t. k.l.r. 3,5x9,Sznp da matricola2387 
14 U109.011 Viteaut.TCB3,9x9,SDIN 7981 CNIK 
15 U109.003 Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK 
16 1602.008 Piastra posteriore x evaporatore 
17 U109.003 Viteaut.TCB3,Sx9,SDIN 7981 CNIK 
18 1602.R04 Ev aporatore0840370N00 
19 1603.R04.00A VentolaA23J-22230 V 
20 1603.R03 Cordensatore 1030240C70 



@Saeco® 
IHTERNATIOHALGROUP X-Rff ~R~N(~ 

cdi~oneNº5 cmessail 17.11.'04 

fOGUO 1 di 5 

(o~ice Denominazione Versioni Cofüe Denominazione Versioni 

0701.R29 Chiave KA 35 lo02. l 44 Piaslrino x cerniera porta 
0301. rni Guaina x cavi lo02 140 Boccola x perno sporlello 
omm8oo Moslrina condotto recupero monete lo02 147 Boccola x biella sportello 
om.121 Vrre x asta serratura lo02. l 57.050 Piaslrino x lissaggio micro porta 
0875.982 Foglio prezzi prod casselli 6 sp. lo02. lol lsolanle vert. inf. x porta 
148001300 Slringililo panduit abm2s,alc lo02. lo4.050 Piastra ispezione condensalore 
1001.138 Prolezione x display in gomma lo02. lo5 Polislirolo x piastra ispezione 
1oo1.ot 5 Flat-cable scheda display lo02 lo9 Vasca presa elellrica mod. 
1002.008 Piastra posteriore x evaporalore lo02. l 70 Dislanziale x micro porta 
1oo2.oog Piastra supporto ventola lo02 177 lsolanle super. x carter lalerale 
lo02.014.840 Piastra x lellore di banconole MI 25 lo02. l 81 lsolanle inler. x carter lalerale 
lo02 015 840 Piastra x lettori JC M M. EBA-01 lo02 182 Piastra x moneliera mod. 
lo02.0lo.840 Piastra x lellori SMILE KC-VCI lo02. l 87 lsolanle su pannello push 
1oo2.orn Piaslrino x micro porta lo02.201 Piastra supporlo lusibili mod. 
1002.020 Pannello x saeco card 1002.202,g3ü Prolezione x inlroduzione monele 
lo02 028 840 Piaslra x lell. COINCO blu Gliller 1002.205.05ü Supporlo dx sportello antifurto 
lo02 047840 Spessore x serralura lo02 213 Molla x vano recupero prodolli n.v. 
lo02.048 Piastra supporto lusibili 1002.215.05ü Supporlo sx sportello anlilurto 
lo02.051 Velrino x display lo02.222 Mallonella x Saeco card 
1002.052, ü50 Vasca x evaporalore 1002.221.84ü Pannello lalerale basso mod. 
1002.075.840 Pannello lalerale moneliera lo02.247 Piastra supporlo resislenza 
1oo2.080 Bronzina porta toü2.oüt Tasliera a bolle 
1oo2 ogr 840 Pannello resli 1oo2 oü2 Scheda inlert. e/display x bp5o 
1oo2 og3 840 Pannello lalerale !astiera 1oü2 oto Mem. flash BPoint V. 3.17/üB25 Rü4 
lo02. I 00 Piaslrino x serralura lo02 022 Scheda CPU x BP36i5o M.L 
1002.105 Biella sporlello lo02j54 Targhetta rnonete 1 
lo02. I Oo Squadrella sporlello lo02.955 Targhella monele F 
1002.108 Dislanziale perno sporlello to02j5o Targhella monele GB 
lo02. l l 4 Piaslrina serralura loü2 957 Targhetta monele D 
lo02. I I g Pannello adesivo inleriore loü2 958 Targhetta monete E 
lo02 l 21 800 Corpo inleriore !astiera lo02 959 Targhella monele P 
1oo2.122.800 Corpo superiore !astiera 1oo2.9oo Targhella monele NL 
lo02.123.930 Pulsanle recupero resto viola 1oo2.9ot Adesivo monele accellale 
1002.124 Pannello lalerale trasparente to02jo2 Targhette istruzioni 1 
lo02. I 30 Perno x rotella porta 1oü2 9o3 Targhette istruzioni F 
1002.131 Rotella porta to02jo4 Targhelle islruzioni GB 
lo02. l 42 Slalla x copertura vano molore 1oo2 9o5 Targhelle islruzioni D 



@Saeco® 
IHTERNATIOHALGROUP X-Rff ~R~N(~ 

cdi~oneNº5 cmessail 17.11.'04 

fOGUO 2 di 5 

(o~ice Denominazione Versioni Cofüe Denominazione Versioni 

1602,966 Targhette istruzioni E 1oo3.1go Piastra supporto alimenlatore neon 
1o02.967 Targhette istruzioni P 1oo11g4 Prolezione posleriore 
1o02.968 Targhette istruzioni Nl lo03 ¡g¡ Supporlo neon 
1o02.983 Targhella prezzi componibili lo0Jílg8 Coperlura neon 
1o02.984 T arghetta per spirale lo03. I 06.05ü Contrappeso sportello pos!. 
1o02.986 Adesivo monele accellale Euro lo03. lü8.93ü "Pannello '·"push ' viola 
1602.R02 Chiave x serralura Meroni lo03. I 09.86ü Pannello esterno sup. 
1o02.R04 Evaporatore ü84037üNOO lo03. l lü.86ü Pannello esterno in!. 
1602.ROI Condensalore 5H4 MF 330V lo03. I I I Cerniera superiore 
toOJOI I Pannello posl.molore loOJ 112 Dislanziale posleriore 
1o0103J.840 Griglia anleriore bassa lo03. l l 4.84ü Pannello superiore serigralalo 
1o03.034 Chiusura posleriore bassa loOJ 115 Piastra rillellenle lalerale 
1o03.035.ü50 Divisorio lronlale basso lo03.118 Dislanziale x cassello 
1o03,036 Divisorio intvertporla lo03, l 20 lsolanle sopra scheda 
1603,037 Rinlorzo x pannello est inleriore lo03, l 21 lsolanle sotto scheda 
1o03.o3g Polistirolo isolanle ver!. lo03 122 lsolanle orizz x cass. prodotti 
1o03.040 Polislirolo isolanle oriz. loOJ 123 lsolanle vert. x cass. prodolli 
1o03 043 ü50 Prolilo lato serralura lo01 l 25.05ü Piaslrino devia prodolli dx 
1o03.044.ü50 Prolilo lato cerniera lo03. l 28 Piastra inox inleriore 
1603,045, ü50 Prolilo sup. in!. lo03, l 32 lsolante dx carter laterale 
1603.05g Squadrella x carter inleriore lo03. l 33 lsolanle sx carler lalerale 
1o03,062 Asse sporlello anteriore lo03, l 34 lsolanle pos! x carler laterale 
1oos Oo3 ü50 Sporlello anleriore lo03 158 Carler evaporalore BP36 mod. 
1oos Oo4 ü50 Piaslrino devia prodotti sx lo03. l 59.05ü Prolezione x cassello o lile 
1o03.067 Asse sporlello posleriore lo03.1o6.05ü Pannello inleriore modilicalo 
1603.oog. ü50 Sporlello posleriore lo03. I 67.05ü Supporto sx x sportello PUSH 
1o03.071 T appelo x cassette prodolli lo03. l 68.05ü Supporlo dx x sportello PUSH 
1603,072 Carter in!. x condensatore lo03, l 69,05ü Sporlello PUSH mod. 
1o03.074 Guarniz verlicale ala serr. lo03. l 7ü.05ü Sportello anlilurto mod. 
1o03.076 Guarnizione orizzonlale alta lo03 178 Guarnizione porta BP3o 
1o03.080 Sbarra se11alu1a lo03. l /g,o5ü Cassette recupero prodolli mod. 
1o03.081.ü50 Guarnizione velro lo03. l 81.05ü Divisorio interno x casselli 
1o03.083 Cornice cromala orizz. 1oo3. rn4 Velro porta BP3o slralilicalo 
1603.084. 840 Prolilo piano eslerno 1oo3. rn6 Carter lalerale x resislenza 
1o03 085 800 Prolilo lronlale inclinato lo03 ¡g¡ Piastra inox x carter mod. 
1603,088, ü50 Divisorio laterale verticale lo03,Aü5,84ü Ass. carcassa BP36 schium. Saeco 
1o03.08g lsolanle verlicale evaporalore lo03.ROl .84ü Ass. sporlello 



@Saeco® 
IHTERNATIOHALGROUP X-Rff ~R~N(~ 

cdi~oneNº5 cmessail 17.11.'04 

fOGUO 3 di 5 

(o~ice Denominazione Versioni Cofüe Denominazione Versioni 

1 o03.R01.00A C001p1essore NBol51GK-A-CSIR 130 V 9111.385 Ass.cassa monete 
lo03.R03 Condensalore 103ü240C7ü 9111 388 Maniglia x cassa monete 
lo03.R04 üOA Ventola A230-22 23ü V 9111 390 Coperchio cassa monete 
lo03.R05 Krr carter lalerale BP 3o 9111 391 Scarpetta x serralura 
1 o03.Rü8.ü50 Ass. sportello PUSH 9111.397 Molla x bacinella/leva recup.mon. 
9110.081 Ass. guida sld + rolella sx 91 l l .429.05ü Clip x cavi cassetto spirali 
9110.082 Ass. guida sld + rolella dx 9111.431.050 Separalore x cassetto spirali 
9110.083 Ass. guida std sx 9111.432.050 Supp.plaslica x asta contraslo 
9110.084 Ass. guida std dx 9111.435 Cuscinetto lric 12&5 cosmec 
9110.085 Ass. guida inclinala sx 91 l l .436.05ü Guida sld sx in lamiera x cella 
9110.086 Ass. guida inclinala dx 91 l l .437.05ü Guida incl.dx in lamiera x cella 
9111174ü50 Tramoggia monete 9111.438 lamiera x liss. supp. parallelogramma 
9111.247.ü50 Albero x motare spirali nero 9111.439 Molla x parallelogramma 
9111.248,050 Ghiera x spirale dx-sx nero 9111.440,050 Parallelogramma in plaslica 
9111.250,050 Fermo x albero motare spirale nero 9111.442.050 Guida sld dx in lamiera x cella 
9111251050 Rolella x guide nero 9111.443.050 Guida incl.sx in lamiera x cella 
9111254940 Spirale d.70 p 75 dx cromo 91 l l .444.05ü Cassello prodotli 6 spirali 
9111.271 Perno x rolelle 9111.4oü.05ü Guida x spirali in lamiera 
9111.275.940 Spirale distrib. d.65 P35 sx Cromo 9111.4ol .o5ü Ponle x bottiglieilalline nero 
9111.210.940 Spirale distrib. do5 P24 sx cromo 9111.405,050 Cullia x connettori cassetto 
9111.277.940 Spirale distrib. d.65 P45 sx cromo 9111.m.05ü Tappo x scasso connellori 
9111.278,940 Spirale distrib. d.65 P75 sx cromo 91 l l ,48ü,05ü Staffa contrasto bott. osp nero 
9111m940 Spirale distrib. d.65 P35 dx cromo 91 l l .484.05ü Separalore x bolliglie lamiera 
9111280940 Spirale distrib. d.65 p24 dx cromo 91 l l .49ü.05ü Separalore l x botliglie 
9111281940 Spirale distrib. d.65 P45 dx cromo 9111 504 Molla x motare spirale magg 
9111.282.940 Spirale distrib. d.65 P75 dx cromo 91 l l .515.05ü Prolilo portaetichette mod 
9111.292.ü50 Unghia x spirale 9111.523 Cerniera x carter lalerale 
9111.3fü270 Pomello x braccio 9111.525 Perno x cerniera carler 
9111.330 Godrone Maschio M5 9111 532 Ass. piaslra x geltoniera 
9111.331 Godrone lemmina M5 9111 551 Carter x lusibili 
9111350ü50 Canale monete nero 9111 581 leva serralura x carter elellronica 
9111.351.ü50 Coperchio canale monete nero 9111.582 Perno x serralura carter 
9111.352.ü50 leva recupero monele nero 91 l l .584.94ü Spirale distrib. d.65 P20 dx cromo 
9111.355 Molla x pulsanle rendireslo 9111.ooü.94ü Spirale di distribuzione d.o5 Pl7 
9111357 050 Fondo condotto monete nero 9111.003.94ü Spirale d.70 P90 dx 
9111.358,930 Porlello condotto monele viola 9111.004.94ü Spirale d.o5 P40 dx 
9111.384 Squadrella bloccaggio gett 9111.005.94ü Spirale d.o5 P57 dx 



@Saeco® 
IHTERNATIOHALGROUP X-Rff ~R~N(~ 

cdi~oneNº5 cmessail 17.11.'04 

fOGUO 4 di 5 

(o~ice Denominazione Versioni Cofüe Denominazione Versioni 

9111.oíl8j4íl Spirale d.líl P85 dx NFI l .íl22 Rivello espans. d=2,8x8 al/le nero 
9111 011 j4íl Spirale d o5 P5íl dx NFI l .íl2o Rivello ad espansione d.3,9x8 all. 
9111 615 Piaslrino x condotto recup. monele NFI l .íl27 Rivello ad espansione d.4x7,95 all. 
9111 o25íl5íl Condollo recupero monele regolabile NFI I íl4 I Perno x balliscopa 
9111.620 Piastra supporto ventola NFI l .íl42 Molletta x perno battiscopa 
9111.627 Guarnizione x venlola NFI I íl64 Rivello ad espansione d.Uxl8 all. 
9111.662 Piastra soslegno elettronica mod. NVOI .002 Piedino 0.34 H.35 con Dado Mlíl 
9l 2íl íl3íl ílílP Ass. motoridullore Fiber singolo 24V NVOl .007 Piedino adesivo 
912íl.íl31 .ílílP Ass. motoridullore Fiber doppio 24V NVOI .008 Cappuccio x molla vano erogazione 
9121.ln ílílP Moloridullore Fiber sin¡olo 24V NV02.091 Serralura meroni MG5 
9121. l 9í.ílílP Moloridullore Fiber doppio 24V NV02.095 Serralura sporlello Viro 
9121199 ílílA Molore venlola Emmevi Uílíl5 003 Vite TE M6,ílxl2 UNI 5739 ZNP 
9121.213.ílílA Gruppo frigo 230V x BP 36 Uílíl5 008 Vile le Mo,Ox20 UNI 5739 ZNP 
9974.132 Tubo PVC 1ox2íl L27íl mm Uílíl5011 Vile TE M4,ílxlíl UNI 5739 ZNP 
NEíll .íl5íl Cavo ScnuKo con spina EN6W2íl Cl3 Uíl43.00I Vile TCBC M4,ílxlíl UNI 7o87 ZNP 
NEíll íl51 Cavo Svizzera con spina ENo032íl CI 3 Uíl43.007 Vite TCBC M3,0x8 UNI 7o87 ZNP 
NEíll íl8íl Cavo UK spina EN o032íl Cl3 Miele Uíl43 009 Vite TCBC Mo,ílx2íl UNI 7o87 ZNP 
NEíll íl93 Cavo Argenlina C/spina ENoíl320 CI 3 Uíl43.028 Vite TCBC M3,ílxlíl UNI 7o87 ZNP 
NEíll. líl5 Cavo Usa 3 poli lo AWG Uíl43 031 Vile TCBC M5,ílx4íl UNI 7o87 ZNP 
NEíl5.íl39 Microinlerruttore bipolare Uíl44.0I 5 Vile TSPC M4,ílx8 UNI 7088 INO 
NEíl5.íl4íl Cniave x micro Uíl47.008 Vile lesla !onda con 1uadro Mox20 
NEl2.íll5 Resistenza lrca 24V 3ílW Uíl47.0I O Vite TCB bassa a croce Moxlo ZNP 
NEl3 íll3 Presa a vascnetta EN oW2íl C 13 Ulíl9.003 Vite aul.TCB 3,5x9,5 DIN 7981 C NIK 
NEl3íllo Portalusibile con tappo a vile Ulíl9.005 Vite aul.TCB 3.5xlo DIN 7981 C NIK 
NEl3íl22 Rivello in rame d.4 c/lamella o 3 Ulíl9011 Vite aul.TCB 3,9x9,5 DIN 7981 C NIK 
NEl3.íl39 Fillro anlidisl. íl.47x2+ lílüílY2+íl,5L U líl9 037 Vile aul.TCB 4,8xl3 DIN 7981 C NIK 
NEl3.íl43 Fusibile o.3x32 o.3a 25ílv rilardalo U líl9 042 Vile aut TCBC 3,9x38 
NEl3.íl57 Portalampade UI 10.014 Vile aul.TCB 4,8xo,5 DIN 7981 F NIK 
NEl3 íloíl Rele'di polenza linder 23ílV/12V u110.ooo Vite aul. pt TCB 3,5xl2 WN 1441 ZNP 
NEl3ílo7 Tubo lluorescenle 1=450 Ul42.007 Panelvil Tsp 3,0xlO DIN 75íl5 A ZNP 
NEl3íl74 Alimenlalore MagneleK oo84íl2íll l Ul43.0lo Vite TORX TCB 3,5x9,5 NER 
NEl3.íl8o R~ello di !erra doppia lamella U143021 Vile speciale 4,8x9.5 aulolil. 
NEl3.íl99 Morsetto di connessione 3M U143 022 Vile !.mi. K.l.r. 3,5x9,5 znp 
NEl7.ílíl2 Ferrnacavo ades.x cavi tondi d=IOmm U2íll 001 Rosella piana 3,2x9 DIN 7349 ZNP 
NEIS íll7 Dislanziale x scneda U2íl7.00I Roselta piana 5.3xl0 uni 0592 znp 
NEl9.ílíl7 Traslormalore x DA a spirali U2íl7.004 Rosella Piana 4,3xl6 UNI 0592 ZNP 
NFI 1.015 R~ello ad espans. d=2,8x8 allumile U2íl7.009 Roselta piana 5,5xl5 UNI 0593 ZNP 



@Saeco® 
IHTERNATIOHALGROUP X-Rff ~R~N(~ 

cdi~oneNº5 cmessail 17.11.'04 

fOGUO 5 di 5 

(o~ice Denominazione Versioni Cofüe Denominazione Versioni 

U217111 Rosella ¡iana o 5xrn uni 0512 zn¡ 
U218.III Rosella denl. 4,3x8 UNI 3713 BRU 
U218.114 Rosella den! 1.8x7,5 UNI 1713 BRU 
U218.II! Rosella Den! 8,4xl5 UNI 37W BRU 
U311 III Dado esagonale M1 UNI 5587 ZNP 
U312 III Dado Esagonale M5 UNI 5588 ZNP 
U312 112 Dado Esagonale M3 UNI 5588 ZNP 
U312.111 Dado Esagonale M4 UNI 5588 ZNP 
U312.117 Dado esagonale M8 UNI 5588 ZNP 
U324.111 Dado M5 llangialo base denlellala 
U324.114 Dado Mo llangialo base denlellala 
U324 llo Dado M4 llangialo base denlellala 
U41o 115 S¡ina elaslica 5,lx21 UNI 0873 INO 
Ulíll III Anello elaslico 4 UNI 7414 
Ulíll .111 Anello elaslico 7 UNI 7434 
Ulíll .116 Anello elastico 1,2 
Ulíll. 111 Anello elastico 5 uni 7434 


